
  
 
 

 

      
ประกาศองค์การบริหารส่วนต าบลป่าสัก 

เร่ือง  สอบราคาจ้างเหมาประเภทงานทาง หมูท่ี่ 4,5,12,4,3 จ านวน  5  โครงการ   
และประเภทงานพนังกั้นน้ า หมู่ที่ 6,2,4 จ านวน  3  โครงการ 

 
     ********************************************************** 

ด้วยองค์การบริหารส่วนต าบลป่าสัก  อ าเภอเชียงแสน  จังหวัดเชียงราย  มีความประสงค์จะ 
สอบราคาจ้างเหมางานประเภทงานทาง จ านวน 5 โครงการ และประเภทพนังกั้นน้ าจ านวน 3 โครงการ มีรายละเอียด ดังนี้.- 
โครงการที่ 1 ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน บ้านป่าแดด  หมู่ที่  4  โดยมีปริมาณงาน สายทาง ซอย 

5 ถนน คสล.กว้าง 3.00 เมตร ยาว 125.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพ้ืนที่ไม่น้อยกว่า 375.00 ตารางเมตร   พร้อม

ติดตั้งป้ายโครงการ จ านวน 1 ป้าย ตามรูปแบบรายการที่ อบต.ป่าสัก ก าหนด   

  ราคากลาง  200,000.- บาท  (สองแสนบาทถ้วน) 

โครงการที่ 2 ก่อสร้างถนนสายใหม่ (ซอย 10) ภายในหมู่บ้านหนองบัวสด หมู่ที่ 5 โดยมีปริมาณงาน  ตัดถนนสายใหม่   

ซอย  10  ปรับเกลี่ยขึ้นรูปถนน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว  200.00  เมตร  ผิวถนนลงด้วยหินคลุก หนา 0.10 เมตร  

หรือปริมาณพ้ืนที่รวมไม่น้อยกว่า  800.00  ตารางเมตร ตามรูปแบบรายการที่ อบต.  ป่าสัก ก าหนด   

  ราคากลาง  70,000.- บาท (เจ็ดหม่ืนบาทถ้วน) 

โครงการที่ 3 ขยายไหล่ทางถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านป่าสักน้อย หมู่ที ่ 12  เชื่อม บ้านป่าสักน้อย หมู่ที่ 13 โดยมี

ปริมาณงาน  สายทางบ้านป่าสักน้อย  หมู่ที่  12 เชื่อม บ้านป่าสักน้อย หมู่ที่ 13 โดยท าการขยายไหล่ทางถนน คสล. 

โดยความกว้างเฉลี่ย  0.50 - 0.80  เมตร  ความยาวไม่น้อยกว่า  428.00  เมตร   หรือมีพ้ืนที่ทั้งหมดไม่น้อยกว่า  

308.00 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จ านวน 1 ป้าย ตามรูปแบบรายการที่ อบต.  ป่าสัก ก าหนด   

  ราคากลาง 300,000.-บาท (สามแสนบาทถ้วน) 

โครงการที่ 4 ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กด้วยแอสฟัสท์ติก  (Overley)  บ้านป่าแดด  หมู่ที่ 4 เชื่อม บ้านป่าสัก

น้อย หมู่ที่12 โดยมีปริมาณงาน ปรับปรุงผิวถนนด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต (Overley)  ถนนกว้าง 5.50 เมตร ยาว 

182.00 เมตร หรือปริมาณพ้ืนที่ไม่น้อยกว่า 1,001.00 ตารางเมตร หนา 0.04 เมตร ถนนสายทาง บ้านป่าแดด หมู่ที่ 4 

เชื่อมบ้านป่าสักน้อย หมู่ที่ 12 พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จ านวน 1 ป้าย ตามรูปแบบรายการที่ อบต.ป่าสัก ก าหนด  

  ราคากลาง 386,000.-บาท (สามแสนแปดหม่ืนหกพันบาทถ้วน) 

 

           โครงการที่ 5... 



       -2- 

โครงการที่ 5 ปรับปรุงถนนเข้าสู่พื้นที่การเกษตรด้วยหินคลุก บ้านป่าสักน้อย  หมู่ที ่ 3   โดยมีปริมาณงาน  ถนนเข้าสู่

พ้ืนที่การเกษตรสาย   สายทางเรียบล าเหมืองหลวงเข้าสู่ฝายกั้นน้ าทุ่งแพะ     กว้าง 4.00 เมตร ยาว 200.00 เมตร 

หนา 0.10 เมตร รวมความยาวทั้งสิ้นไม่น้อยกว่า 200 เมตร หรือปริมาณพ้ืนที่รวมไม่น้อยกว่า 800  ตารางเมตร  

ปริมาณหินคลุกรวมไม่น้อยกว่า 80.00 ลูกบาศก์เมตร  ตามรูปแบบรายการที่ อบต.ป่าสัก ก าหนด   

  ราคากลาง 50,000.-บาท (ห้าหม่ืนบาทถ้วน) 

  ประเภทงานพนังกั้นน้ า  จ านวน  3  โครงการ 

โครงการที่ 6 ก่อสร้างรางระบายน้ า คสล. (ราง U) ภายในหมู่บ้านปางหมอปวง  หมู่ที ่ 6   จ านวน 2 สายทาง   

โดยมีปริมาณงาน สายทางที่ 1 ซอย 3 ต่อจากรางเดิม วางท่อระบายน้ า ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 เมตร จ านวน  

58 ท่อน และบ่อพักน้ า ขนาด 0.60 x0.60 เมตร จ านวน 3 จุด รวมความยาวทั้งสิ้นไม่น้อยกว่า  60.00 เมตร    

สายทางท่ี 2 ซอย 4 รางระบายน้ า คสล.(ราง U) กว้างปากราง 0.30 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.30 เมตร รวมความยาวไม่น้อย

กว่า 190.00 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จ านวน 1 ป้าย ตามรูปแบบรายการที่ อบต.ป่าสัก ก าหนด  

  ราคากลาง 300,000.-บาท  (สามแสนบาทถ้วน) 

โครงการที่ 7 ก่อสร้างท่อระบายน้ าคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านแม่ค าหนองบัว  หมู่ที ่ 2  โดยมีปริมาณงาน  สายทาง

ซอยกลางหมู่บ้าน วางท่อระบายน้ า  ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง  0.80 เมตร  จ านวน  32 ท่อน และวางท่อระบายน้ า  

ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง  0.60  เมตร  จ านวน  46  ท่อน  และบ่อพักน้ า  ขนาด 1.00x1.00 เมตร  จ านวน 7 จุด รวม

ความยาวทั้งหมดไม่น้อยกว่า 85.00 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จ านวน 1 ป้าย ตามรูปแบบรายการที่ อบต.ป่าสัก 

ก าหนด   

  ราคากลาง  200,000.-บาท (สองแสนบาทถ้วน) 

โครงการที่ 8 ก่อสร้างท่อระบายน้ าคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านป่าแดด  หมู่ที ่ 4  โดยมีปริมาณงาน  สายทางซอย  3   

วางท่อระบายน้ า ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.20 เมตร จ านวน 52 ท่อน และบ่อพักน้ า ขนาด 0.50 x 0.50 เมตร จ านวน  

6 จุด รวมความยาวทั้งหมดไม่น้อยกว่า 55.00 เมตร ตามรูปแบบรายการที่ อบต.ป่าสัก ก าหนด   

  ราคากลาง  74,000.-บาท (เจ็ดหม่ืนสี่พันบาทถ้วน) 

  ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ   ดังต่อไปนี้.- 
1. เป็นนิติบุคคลหรือบุคคลธรรมดา  ที่มอีาชีพรับจ้างท างานที่สอบราคาจ้างดังกล่าว 
2. ไม่เป็นผู้ถูกแจ้งเวียนชื่อผู้ทิ้งงานของทางราชการ รัฐวิสาหกิจ หรือหน่วยการบริหารราชการ 

ส่วนท้องถิ่น ในขณะที่ยื่นซองสอบราคา 
3. มีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกันในวงเงินไม่น้อยกว่า 

                        โครงการที่  1  จ านวนเงิน   80,000  บาท  (แปดหมื่นบาทถ้วน) 
                        โครงการที่  2  จ านวนเงิน          28,000  บาท (สองหมื่นแปดพันบาทถ้วน)   
     โครงการที่  3  จ านวนเงิน        120,000  บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นบาทถ้วน)  
           โครงการที่ 4... 



 
      -3-  
     โครงการที่  4  จ านวนเงิน       154,400  บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นสี่พันสี่ร้อยบาทถ้วน)   
     โครงการที่  5  จ านวนเงิน         20,000  บาท (สองหมื่นบาทถ้วน) 
     โครงการที่  6  จ านวนเงิน       120,000  บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นบาทถ้วน) 
        โครงการที่  7  จ านวนเงิน         80,000  บาท (แปดหมื่นบาทถ้วน) 
        โครงการที่  8  จ านวนเงิน         29,600  บาท (สองหมื่นเก้าพันหกร้อยบาทถ้วน) 

            4. และอ่ืนๆตามท่ีก าหนดไว้ในข้อ 2. คุณสมบัติของผู้เสนอราคาห่งเอกสารสอบราคาจ้าง   เลขที่   
20-27/2560   ลงวันที่  12  กรกฎาคม  2560 

ก าหนดดูสถานที่ก่อสร้างพร้อมรับฟังค าชี้แจงและรายละเอียดเพิ่มเติมในวันที่ 25 กรกฎาคม 2560    
ตั้งแตเ่วลา 09.30 น. เป็นต้นไป ณ ที่ท าการองค์การบริหารส่วนต าบลป่าสัก  และ สถานที่ตั้งโครงการ 
  ก าหนดยื่นซองสอบราคา  ตั้งแต่วันที่  12  กรกฎาคม  2560  ถึงวันที่  25  กรกฎาคม  2560 
ระหว่างเวลา 08.30 น. ถึง 16.30  น.  ณ ที่ท าการองค์การบริหารส่วนต าบลป่าสัก ในวันและเวลาราชการ และใน
วันที่  26 กรกฎาคม  2560  ระหว่างเวลา 08.30 น. ถึง 16.30 น.  ณ  ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารการจัดซื้อจัดจ้างของ
หน่วยการบริหารราชการส่วนท้องถิ่นระดับอ าเภอ ที่ว่าการอ าเภอเชียงแสน ชั้น  2  
  ก าหนดเปิดซองสอบราคา ในวันที่  27  กรกฎาคม  2560  เวลา  09.00 น. เป็นต้นไปจนกว่าจะ
แล้วเสร็จ ณ  ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยการบริหารราชการส่วนท้องถิ่นระดับอ าเภอ ที่ว่าการ
อ าเภอเชียงแสน ชั้น  2  

ผู้สนใจติดต่อ ขอซื้อเอกสารสอบราคา ในราคาชุดละ 
โครงการที่  1   จ านวนเงิน   700  บาท (เจ็ดรอ้ยบาทถ้วน) 
โครงการที่  2   จ านวนเงิน   400  บาท (สี่ร้อยบาทถ้วน) 
โครงการที่  3   จ านวนเงิน   800  บาท (แปดร้อยบาทถ้วน) 
โครงการที่  4   จ านวนเงิน   900  บาท (เก้าร้อยบาทถ้วน) 
โครงการที่  5   จ านวนเงิน   400  บาท (สี่ร้อยบาทถ้วน) 
โครงการที่  6   จ านวนเงิน   800  บาท (แปดร้อยบาทถ้วน) 
โครงการที่  7   จ านวนเงิน   700  บาท (เจ็ดร้อยบาทถ้วน) 
โครงการที่  8   จ านวนเงิน   400  บาท (สี่ร้อยบาทถ้วน) 

ได้ทีง่านพัสดุ กองคลัง ที่ท าการองค์การบริหารส่วนต าบลป่าสัก   ในระหว่างวันที่  12  กรกฎาคม  2560  ถึงวันที่   
25  กรกฎาคม  2560  ระหว่างเวลา 08.30 น. ถึง 16.30 น. ในวันเวลาราชการ หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข  
053-955541 ในวันและเวลาราชการ หรือดูรายละเอียดเพ่ิมเติมได้ที่www.pasak.go.th และwww.gprocurement.go.th 

   ประกาศ ณ วันที่  12  เดือน  กรกฎาคม  พ.ศ. 2560 
 

                                     (นายศุภสัณห์  วิริยะ) 
                                                 นายกองค์การบริหารส่วนต าบลป่าสัก 

http://www.pasak.go.th/

